
Zarządzenie Nr 46/2006 
Wójta Gminy M ęcinka 

z dnia 19 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Mecince 
 
Na podstawie art. 33, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  zarządzam co następuje ; 
       

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Męcince w rozdziale VI „Komórki 
organizacyjne” § 15 ust. 2 stanowiska obsługi   
1) skreśla się: 
lit. a / specjalista ds. gospodarki komunalnej 
lit. c/ konserwator 
lit. d/ kierowca ciągnika    
 
2) wprowadza się nową komórkę organizacyjną do obsługi gospodarki komunalnej Gminy 
Męcinka pod nazwą Warsztat, o symbolu W-1 z następującą obsadą  
 1/ kierownik warsztatu  sprawujący bezpośredni nadzór nad podległymi pracownikami 
 2/ pracownicy obsługi; 

a) konserwator, kierowca ciągnika 
b) operator koparki, konserwator 
c) elektryk 
d) ślusarz – spawacz 
e) stolarz 
f) malarz, murarz 
g) robotnik gospodarczy / do 8 osób/  

 
§ 2. 

Do podstawowych zadań Warsztatu naleŜy między innymi ; 
1. zapewnienie prawidłowego funkcjonowania sieci wod.-kan na terenie Gminy 
2. usuwanie awarii,  wykonywanie napraw i drobnych remontów sieci wodno-

kanalizacyjnych 
3. prowadzenie konserwacji urządzeń technicznych na sieciach wod.-kan 
4. odpowiedzialność za stan techniczny urządzeń pomiarowych. 
5. utrzymanie w stałej sprawności samochodu, ciągnika, koparki oraz pozostałego 

sprzętu niezbędnego do pracy warsztatu 
6. dokonywanie drobnych napraw w budynkach komunalnych Gminy 
7. utrzymanie czystości dróg gminnych 
 

      § 3 
W rozdziale IV Skarbnik Gminy zmienia się symbol komórki z (SK) na BF 
 
      § 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
      § 5. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2007 roku 
 


